tos, & silemus, cum videamus, AD PAVOS ROMINES omnes omnium nationum pecunias pervenisse, quod co magis ferre aequo animo, atque concedere videmur, quia nemo istoram dispermat: nemo laborat, ut obsecra sua copiadas esse videatur. In urbe nostra pulcherrima, atque ornatissima, quod lignum, quae tabula picta est, quae non ab hostibus vicitis capta, atque opportata sit? At itorum vilia, sociorum fidelissimorum & plurimis, & pulcherrimis spoliis ornata, referre que sunt. Ubi pecunias exteriarum nationum esse arbitramini, quibus nunc omnes egerint, cum Athenas, Pergamum, Cyzicum, Miletum, Chium, Samum, totam denique Attam, Achajam, Graciam, Siciliam in paucis viliis inclusa esse videatis? Sed haec, ut dico, omnia jam loci vestri & relinquunt, & negligunt, judicer. Ne publice a populo Rom spoliarentur, officiis, ac fide, providerunt. Faucorum cupiditatem, cum oblitio non poterant, tamen sufficere aliquo modo poterant nunc ve- 12.5 ro, jam admota est non modo resiliendi, verum etiam supereditandi facultas, ita que res suas negligunt pecunias, quo nomine judicium hoc appellatur, non repelunt: relinquent, & negligunt, hoc jam ornatum ad vos configunt, ad- 13 ipicte, adipicite, judicete, iudicet, iudicet, fordeisque locionum. Sthenius hic Thermitanus cum hoc capillo atque veste, domo sua tota expilita, mentionem tuorum futurorum non facit: se si ipsum abs te repetis, nihil amplius totum enim tua libidine, & sceleris ex sua patria, (in qua multis virtutibus, & beneficiis floruit princeps, iustitiae. Dexio hic, quem videtis, non quae publice Tindari non quae privatim sibi est, iupili, sed unicum miler abs te filium optimum, atque innocentissimum flagit. non ex iuribus aitiamis tuis pecuniam domum: sed ex tua calamitate cineri, atque offibus filii sui solarium vult aliquid reportare. Hic tam grandis natu Eubulida, hoc tanum, exacta astate, laboris, itinerisq; suscepit, non ut aliquid & ex suis bonis recuperaret, sed ut, quibus oculis cruentas cervices filii sui videbat, in idem te condemnatum videret. Si per L. Metellum licet, esset, judices, matres illorum, uxores, fororeisque veniebant, quarum una, cum ego ad Heracliam noctu accedem, cum omnibus matronis eius civitatis, & cum multis facibus mihi obviam venit, & ita, me suam fatum appellans, te iuuni carnificem nominans, filii non in plorans, mihi ad pedes misera jacuit, quia ego excitare filium ejus ab inferis possem. Facebant hoc idem in ceteris civitatibus grandes natu matres, & item parvuli liberis miserorum: quorum ut rotundum aetas labore, & induitram meam, fidem, & misericordiam velitra requirebat. Itaque ad me, judices, prater ceteras hanc querimoniam Sicilia detulit. lacrimis ego ad hoc, non gloria inductus accessi: ne falli damnatio ne carcer, ne catena, ne verbera, ne lecures, ne cruciatus sociorum, ne languis innocentium, ne denique etiam exsanguium corpora in orbe rerum, ne n.oxor parentum, & propinquorum, magistratibus nostris quae fuisse posset esse. Hunc ergo si metum Siciliam, damnatione illius per vestram fidem & ferveritatem dejecto, judices: iatis officio meo, satis illorum voluntati, qui a me hoc pertin- verunt